notification_critical_stroke 중단
Unika 인터록 소켓 - 63 A - 3P + N +
E - 480...500 V AC - IP65 - panel
PKB63U545
notification_critical_stroke 판매 중단일 2022. 9. 21.
notification_critical_stroke 서비스종료 임박 2024. 9. 21.
기본항목
레인지 PratiKa
제품 또는 구성요소 타입 Interlocked socket
모델명 Unika socket
Plug, Socket Category Low voltage
극 설명 3P + N + E
네트워크 타입 AC
Outlet Standard Industrial
전기적/기계적 특성
마운팅모드 Panel-mounted
[In] 정격 전류 63 A
[Ue] 정격 운전 전압 480...500 V
네트워크 주파수 50/60 Hz
Ground Lug Clockwise Position 7 h
보호 타입 보호 없는
제품 호환성 Modular device
Plug, Socket Material 하우징 self-extinguishing polymer
Contacts Material 핀 스텐레스 스틸
스크류스텐레스 스틸
결선 포착 스크류
Maximum Cable Cross Section 35 mm ²
Maximum Cable Outer Diameter 25 mm
제품 무게 3 kg
베이스제원 140 x 430 mm
높이 430 mm
너비 140 mm
깊이 116 mm
색상 회색 RAL 7035)
Voltage Colour Black
사용환경
제품 데이터 시트
사양
2024. 4. 25. 1
부
연
 설
명
 :
본
 문
서
는
 특
정
 사
용
자
 애
플
리
케
이
션
에
 대
한
 이
러
한
 제
품
의
 적
합
성
 또
는
 신
뢰
성
을
 파
악
하
기
 위
한
 목
적
혹
은
 대
체
하
는
 문
서
로
 사
용
되
지
 않
습
니
다
.
표준 IEC 60309-1
IEC 60309-2
Ip 등급 IP65 일치되는 IEC 60529
보호의 Ik 정도 IK09 conforming to EN 62262
내화성 750 °C 일치되는 IEC 60695-2-11
상대 습도 50 % 에서 40 °C
70 % 에서 30 °C
90 % 에서 20 °C
사용온도 35 °C ( 86400 s )
-25…40 °C
포장 단위
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 16.7 cm
Package 1 Width 14 cm
Package 1 Length 43 cm
Package 1 Weight 2.71 kg
계약 보증
보증 18 months
2 2024. 4. 25.